
Uchwała Nr 173/XXVI/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 30 grudnia 2004r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2004r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 ze zm.) oraz 
art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.o finansach publicznych ( Dz. U. z 1998r. Nr 
155, poz.1014, tekst jednolity : Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje :

§ 1.
Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.  5  „Dochody  i  wydatki  budżetu”  do 
uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2004 r polegającej na :
1. zwiększeniu planu dochodów o  kwotę     - 13.099 zł 
 w tym:

W dziale 750 Administracja Publiczna zwiększa się o kwotę                     6.499  zł 
rozdział 75023 Urzędy  gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
                                                                  zwiększa się  o kwotę                    6.499 zł  
§ 0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci
            pieniężnej zwiększa się  o kwotę                                                              173 zł 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  zwiększa się  o kwotę                            6.326 zł

W dziale 801 Oświata i wychowanie  zwiększa się  o kwotę                        1.600 zł 
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe  zwiększa się o kwotę                        1.600 zł  
§ 2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację
            zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 
            zwiększa się o kwotę                                                                             1.600 zł

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego 
                       zwiększa się o kwotę                                                                5.000 zł 
rozdział 92116 Biblioteki  zwiększa się o kwotę                                           5.000 zł  
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
            na realizację własnych zadań bieżących gmin 
            ( związków gmin ) zwiększa się o kwotę                                                5.000 zł 

§ 2.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 „Dochody i wydatki budżetu” do uchwa-
ły budżetowej gminy Szydłowiec na 2004 r polegającej na :

zwiększeniu planu wydatków  o kwotę 13.099  zł 
W tym :

W dziale 750 Administracja Publiczna zwiększa się o kwotę                      3.255 zł 



rozdział 75023 Urzędy  gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
                                                                  zwiększa się  o kwotę                    3.155 zł  
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę                                     3.155 zł
rozdział 75095 Pozostała działalność  zwiększa się  o kwotę                        100 zł  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  zwiększa się  o kwotę                         100 zł

W dziale  801Oświata  i Wychowanie     zwiększa się o kwotę                    1.600 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  zwiększa się o kwotę                        1.600 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  zwiększa się  o kwotę                      1.600 zł

W dziale 852 Pomoc Społeczna  zwiększa się o kwotę                                     73 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność   zwiększa się  o kwotę                         73 zł  
§ 3110 Świadczenia społeczne  zwiększa się o kwotę                                           73 zł 

W dziale  900 Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska 
                                                                         zwiększa się o kwotę              3.171 zł 
rozdział 90095 Pozostała działalność  zwiększa się  o kwotę                     3.171 zł  
§ 4260 Zakup energii zwiększa się o kwotę                                                      3.171 zł 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego 
                       zwiększa się o kwotę                                                                5.000 zł 
rozdział 92116 Biblioteki  zwiększa się o kwotę                                           5.000 zł  
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
            zwiększa się o kwotę                                                                             5.000 zł 

1. przeniesieniu planu wydatków w kwocie    199.575 zł 
w tym :  

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się  o kwotę            10.000 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
                         zmniejsza się o kwotę                                                         10.000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  zmniejsza się  o kwotę                              10.000 zł 

W dziale 710 Działalność usługowa zmniejsza się  o kwotę                      1.600 zł
Rozdział 71035 Cmentarze   zmniejsza się o kwotę                                    1.600 zł 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  zmniejsza się o kwotę                        600 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  zmniejsza się  o kwotę                                1.000 zł 

W dziale 750 Administracja Publiczna zmniejsza się  o kwotę                 27.400 zł 
rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
                        zwiększa się o kwotę                                                             27.400 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zmniejsza się o kwotę                5.000 zł 
§ 4140 Wpłaty na PFRON zmniejsza się  o kwotę                                               400 zł 
§ 4260 Zakup energii zmniejsza się  o kwotę                                                  10.000 zł
§ 4530 Podatek od towarów i usług VAT zmniejsza się o kwotę                     12.000 zł

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne zmniejsza się  o kwotę              13.800 zł 
Rozdział 75412 Ochotnicze Straże pożarne  zmniejsza się o kwotę          6.900 zł  
§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  zmniejsza się o kwotę                    850 zł 

2



§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zmniejsza się o kwotę                  900 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  zmniejsza się  o kwotę                                 300 zł 
§ 4140 Wpłaty na PFRON zmniejsza się  o kwotę                                              250 zł 
§ 4260 Zakup energii zmniejsza się  o kwotę                                                    3.000 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych zmniejsza się  o kwotę                                1.000 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki zmniejsza się  o kwotę                                          600 zł 
rozdział 75416 Straż Miejska  zmniejsza się o kwotę                                   6.900 zł  
§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  zmniejsza się o kwotę                  1.200 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zmniejsza się o kwotę                1.500 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  zmniejsza się  o kwotę                                  200 zł 
§ 4140 Wpłaty na PFRON zmniejsza się  o kwotę                                               600 zł 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się o kwotę                       1.000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych zmniejsza się  o kwotę                                   400 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  zmniejsza się  o kwotę                                    300 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe zmniejsza się o kwotę                                   500 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki zmniejsza się  o kwotę                                       1.200 zł 

W dziale 757 Obsługa długu publicznego  zmniejsza  się o kwotę           38.000 zł
Rozdział 75702  Obsługa papierów wartościowych ,kredytów
                          i pożyczek  jednostek samorządu terytorialnego  
                         zmniejsza się  o kwotę                                                         38.000 zł
§ 8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługa długu 
            publicznego zmniejsza się  o kwotę                                                    18.000 zł 
§ 8070Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
           wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów
           zmniejsza się o kwotę                                                                           20.000 zł 

W dziale 801 Oświata i wychowanie   zwiększa się o kwotę                    195.053 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się  o kwotę                        69.300  
zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  zwiększa się o kwotę           40.000 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zwiększa się o kwotę                24.300 
zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy zwiększa się o kwotę                                   5.000 zł 
rozdział 80104 Przedszkola  zwiększa się  o kwotę                                  102.700  
zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  zwiększa się o kwotę           62.000 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zwiększa się o kwotę                14.600 
zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy zwiększa się o kwotę                                   2.100 zł 
§ 4260 Zakup energii zwiększa się o kwotę                                                     24.000 zł
rozdział 80110 Gimnazja zwiększa się o kwotę                                           23.053  
zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  zwiększa się o kwotę           23.053 zł 

w dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza  
                                                     zmniejsza się  o kwotę                             26.983 zł 
                                                       zwiększa się o kwotę                                3.930 zł 
rozdział 85401 Świetlice szkolne  zmniejsza się o kwotę                          26.983 zł  
                                                         zwiększa się o kwotę                             3.930 zł 

3



§ 3020  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
           do wynagrodzeń zmniejsza się   o kwotę                                               2.203 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  zmniejsza się  o kwotę        13.630  zł 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  zmniejsza się o kwotę                      752 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zwiększa się o kwotę                  2.895  
zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy zwiększa się o kwotę                                      410 zł 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się  o kwotę                     4.021 zł 
§  4260 Zakup energii zmniejsza się  o kwotę                                                   3.956 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zmniejsza się  o kwotę                                  2.340 zł 
§ 4440 Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
            zwiększa się  o kwotę                                                                               625 zł 
§ 4580 Pozostałe odsetki  zmniejsza się o kwotę                                                   81 zł 

W dziale  900 Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska 
                                                                      zmniejsza się  o kwotę            77.292zł 
                                                                     zwiększa się o kwotę                     592 zł 
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
                                                                                    zmniejsza się o kwotę 7.000 zł  
§ 4270 Zakup usług remontowych zmniejsza się o kwotę                                 2.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych  zmniejsza się o kwotę                                  4.000 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki zmniejsza się o kwotę                                        1.000 zł 
rozdział 90002 Gospodarka odpadami  zmniejsza się o kwotę                   2.000 zł  
                                                                  zwiększa się o kwotę                        592 zł  
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zmniejsza się o kwotę                1.000 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  zmniejsza się  o kwotę                                  500 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych zwiększa się  o kwotę                                    592 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  zmniejsza się o kwotę                                  500 zł 
rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi  zmniejsza się o kwotę             35.998 zł  
§ 3020  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
           do wynagrodzeń zmniejsza się   o kwotę                                                  700 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  zmniejsza się  o kwotę         23.098 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zmniejsza się o kwotę                2.500 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy zmniejsza się o kwotę                                    500 zł 
§ 4140 Wpłaty na PFRON zmniejsza się o kwotę                                             1.200 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zmniejsza  się  o kwotę                                 8.000 zł 
rozdział 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
                                                     zmniejsza się  o kwotę                               5.100 zł  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się o kwotę                       3.100 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych zmniejsza  się  o kwotę                                 2.000 zł 

rozdział 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  zmniejsza się o kwotę      6.394 zł  
§ 4270 Zakup usług remontowych zmniejsza się o kwotę                                 6.394 zł 
rozdział 90095 Pozostała działalność  zmniejsza  się  o kwotę                 20.800  
zł
§ 3020  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
           do wynagrodzeń zmniejsza się   o kwotę                                                  200 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  zmniejsza się o kwotę                   500 zł 

4



§ 4140 Wpłaty na PFRON zmniejsza się o kwotę                                                100 zł 
§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się  o kwotę                     4.000 zł 
§  4260 Zakup energii zmniejsza się  o kwotę                                                 13.000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zmniejsza  się  o kwotę                                 3.000 zł 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
                                                          zmniejsza się o kwotę                           4.500 zł 
rozdział 92120  Ochrona zabytków  zmniejsza się o kwotę                         4.500 zł  
§ 3020  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
           do wynagrodzeń zmniejsza się   o kwotę                                                  600 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy   zmniejsza się o kwotę                                  300 zł 
§ 4140 Wpłaty na PFRON zmniejsza się o kwotę                                                600 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się  o kwotę                      2.000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zmniejsza  się  o kwotę                                 1.000 zł 

§ 3.
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym  2004

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Piotrowski 

5



Uzasadnienie :

Zmiany w budżecie dotyczą :
Zmiana planu dochodów i wydatków o kwotę 13.099 zł  zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 
Zmiany w planie wydatków polegające na przeniesieniach  pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej  polegają  na  zmniejszeniach planu budżetu  w paragrafach , na których po 
rozliczeniu roku 2004 pozostają oszczędności  i  zwiększeniach o kwotę 172.000 zł  działu 
801 Oświata i wychowanie  z przeznaczeniem na uzupełnienie  planu  dla szkół 
podstawowych 69.300 ( w tym: PSP Wysoka-22.800zł, PSP Wysocko-13.200zł,
PSP Sadek-33.300zł) i przedszkoli 102.700zł ( w tym: Przedszkole nr 2 - 40.100zł, 
Przedszkole nr 3 – 62.600zł) 
Przeniesienia zgłoszone przez Administracje Oświaty w kwocie per saldo 23 .053 zł 
dotyczą zmniejszenia planu  Świetlic przyszkolnych  a zwiększenia planu gimnazjów.
Kwota 592 na wysypisku śmieci  dotyczy wprowadzenia § 4270 usługi remontowe 
Razem przeniesienia to kwota 199.575 zł .

6


	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	zwiększeniu planu wydatków  o kwotę 13.099  zł 
	Uchwała obowiązuje w roku budżetowym  2004
	Ryszard Piotrowski 



